CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE LUCIANÓPOLIS

INDICAÇÃO Nº 22/2011.

Claudinei Alves da Silva, vereador em exercício,

conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lucianópolis no artigo 108, indica ao Senhor Prefeito Municipal, que

viabilize esforços no sentido de fechar as laterais do ginásio de esportes

situado na Praça da Bíblia.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se justifica, pois quando há

eventos e acontece de ocorrerem chuvas fortes, fica impossível a

acomodação dos participantes naquele local, podendo até serem cancelados

os trabalhos, como já aconteceu.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2011.

                 ____________________________

                        Claudinei Alves da Silva

                               Vereador